
REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1000 m 9:45
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 1 ASG / SNPAM METZ SR 1 
Equip ROSE CHIPOT GOUTTIN

1000 m 9:50
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 2 PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 STRASBOURG AV 1 METZ SR 3 
Equip DES ROBERT CALAZEL DOUAY HEINE- HERTEL VERITE

1000 m 9:55
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club TREVIRIS TRIER 1921 METZ SR 2 NANCY SNN 3 MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 1 
Equip SCHNEIDER GUIBON GAUTHIER WEINLAND SCHEER

1000 m 10:00
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club GERARDMER AS 1 VERDUN CN 2 METZ SR 2 TOUL US 1 METZ SR 4 
Equip DIALLO GENATIO DEVILLE WOILLET-CLANCYDE ROSA-JEANDIN DELPORTE

1000 m 10:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club METZ SR 3 VERDUN CN 1 METZ SR 1 STRASBOURG AV 1 TOUL US 3 
Equip HANSELMANN MULLER CAPUZZO BARTHELEMY MARCHAL BAUDON

1000 m 10:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club VERDUN CN 3 PONT A MOUSSON SN 1 LIVERDUN CN 1 TOUL US 2 
Equip MULLER HERRMANN BARRE DELOCHE

1000 m 10:15
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club TOUL US 1 STRASBOURG AV 1 PONT-A-MOUSSON SN / FPASTRASBOURG CA 1 TOUL US 1 
Equip VIVENOT (J18) RITTNER (M) ALONSO MOIZARD (S) AVERLANT (S)

1000 m 10:20
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club TOUL US 1 LIVERDUN CN 1 TOUL US 2 VERDUN CN / ERSTEIN ACP 
Equip LINGK (S) PRIETO (S) MERDENS (S) LEREBOULET (S)

1000 m 10:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club STRASBOURG AV 1 NANCY SNN 1 STRASBOURG CA 1 STRASBOURG RC 1 
Equip BERTHELEN (J18) SAVRE (M) SAUR (M) HEUREUDE (M)

1000 m 10:30
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club ERSTEIN ACP 1 PONT A MOUSSON SN 1 PONT A MOUSSON SN 1 LIGUE GRAND EST MA  LIGUE GRAND EST MA  
Equip ROBIN CANAVY SAINT ANTOINE BARBE FEY

Course n°1

Course n°2

Course n°2

Serie 1 |J14F 8x+

Serie 1 |J14H 4x+

Serie 2 |J14H 4x+

Serie 1 |J18F-SF-MaF 4x Course n°10,11 et 12

Course n°3

Course n°3

Course n°4,5 et 6

Serie 1 |J18H-SH-MaH 2x Course n°7,8 et 9

Serie 2 |J18H-SH-MaH 2x Course n°7,8 et 9

Serie 3 |J14F 1x Course n°3

Serie 1 |J14F 1x

Serie 2 |J14F 1x

Serie 1 |J18F-SF-MaF 1x

Page 1



REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1000 m 10:35
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG AV 1 LIGUE GRAND EST MA 
Equip CROSNIER (J18F 4-) BOEHM (MH4-) ROSE (MH4+)

1000 m 10:40
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 NANCY SNN 1 
Equip THOMAS (M) MOCKELS (S) LACAILLE (S) GILLET (M)

1000 m 10:45
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club STRASBOURG AV 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 2 LIGUE GRAND EST MA 
Equip KORNIYCHUK (M) POJE (M) MORTIER (M)

1500 m 11:00
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 
Equip NEUMANN NGUYEN CLAISER

1500 m 11:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 NANCY SNN 1 MITTERSHEIM US 1 
Equip GENNESON TALEB BAUDOUIN

1500 m 11:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 1 METZ SR 1 
Equip HAZARD ZHULEKU

1500 m 11:15
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 1 
Equip DIDIER MOUGEL

1500 m 11:20
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club GERARDMER AS 1 NANCY SNN 2 TOUL US 1 VERDUN CN 4 LIVERDUN CN 2 PONT A MOUSSON SN 2 
Equip MATHIOT KEMER BERG GUIDON VUILLE GREMLING NAQUET

1500 m 11:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIVERDUN CN 1 VERDUN CN 3 NANCY SNN 3 VERDUN CN 1 
Equip GRANDGIRARD LEPAGE ALMEIDA KADRI

1500 m 11:30
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 NANCY SNN 1 VERDUN CN 2 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 LIVERDUN CN 3 
Equip CALAZEL LANOY NICOLAS THULLIER KRAZER

Serie 1 |J16H 1x Course n°26

Serie 2 |J16H 1x Course n°26

Serie 3 |J16H 1x Course n°26

Serie 1 |J16H 4x Course n°24

Serie 1 |J16F 4+ Course n°25

Serie 2 |J18H-SH-MaH 4x Course n°19,20 et 21

Serie 1 |J16M 4x Course n°22

Serie 1 |J16H 2- Course n°23

Serie 1 |J18H-SH-MaH 4x Course n°19,20 et 21

Serie 2 |J18F4- / MH4-/4+ Course n°13 et 18

Page 2



REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1500m 11:35
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 2 METZ SR 1 GERARDMER AS 1 METZ SR 2 VERDUN CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip GODENIR AUDART VITRY COLNAT MULLER-HELISSEN CAILLOT WEBER

1000 m 11:50
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG RC 2 STRASBOURG RC 3 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip ROBERT (M HEUREUDE (M) MARTIN (M) CAMPELLO (S)

1000 m 11:55
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club STRASBOURG RC 1 LIVERDUN CN 1 TOUL US 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip OSSWALD (M) GEORGES (S) MERDENS (J18) SIATKA (J18)

1000 m 12:00
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club STRASBOURG AV 1 
Equip SCHALBURG (M)

1000 m 12:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIVERDUN CN 1 MITTERSHEIM US 1 TOUL US 1 STRASBOURG CA 1 NANCY SNN 1 
Equip POISOT (S) FRANCOIS  (S) MOUROT (S) MATRAT(M) GUET (M)

1000 m 12:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club ERSTEIN ACP 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 LIGUE GRAND EST MATOUL US 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip ROBIN (J18) GRAZIANO (S) HELIUM (M) AIRAUD RICHARD (M) BOURGEOIS-BEL (M)

1000 m 12:15
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club METZ SR 1 METZ SR 2 
Equip BOQUET SID

1000 m 12:20
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club METZ SR 1 MITTERSHEIM US 1 PONT A MOUSSON SN 1 VERDUN CN 1 MITTERSHEIM US 2 
Equip GASPARINI THISSE RICHARD PERIDON RAVEAU CESAR

1000 m 12:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIVERDUN CN 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 2 MITTERSHEIM US 3 METZ SR 4 PONT A MOUSSON SN 3 METZ SR 3 
Equip MAGIS NGUYEN DELGEMES BRITSCHER GOGA-VRAIN STIRNEMANN GROSDIDIER--CHARLEMAGNE

1000 m 12:30
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 2 LIVERDUN CN 2 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 MITTERSHEIM US 4 STRASBOURG AV 1 METZ SR 2 
Equip CORNOLTI VOS ZITOUNI BRULFER BILHER NADE

Serie 1|J14H 1x Course n°41

Serie 2|J14H 1x Course n°41

Serie 3|J14H 1x Course n°41

Serie 1 |J18F-SF-MaF 2x Course n°37, 38 et 39

Serie 1 |J14F 2x Course n°40

Serie 1 |S-Ma M4x Course n°35 et 36

Serie 2 |J18H-SH-MaH 1x Course n°29,30 et 31

Serie 1 |J18H-SH-MaH 2- Course n°32,33 et 34

Serie 1 |J16F 2x Course n°27

Serie 1 |J18H-SH-MaH 1x Course n°29,30 et 31

Page 3



REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1000 m 12:35
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 1 LIVERDUN CN 1 MITTERSHEIM US 1 TOUL US 1 
Equip ALGAN PRIETO JOST DE ROSA-JEANDIN

500 m 14:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIVERDUN CN 1 GERARDMER AS 1 TOUL US 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip MAGIS (H) BASSO (H) MALAQUIN (H) TUDISCO (H) CALAZEL (H)

500 m 14:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 TOUL US PONT A MOUSSON SN 2 LIVERDUN CN 2 
Equip ERNEWEIN (F) LEBRUN (H J11) WEBER (H) LUTZ (H)

500 m 14:15
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 
Equip ORY (H)

500 m 14:20
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club MITTERSHEIM US 1 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG AV 1 STRASBOURG CA 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 STRASBOURG AV 2 
Equip HOLLER (SM) CAMPELLO (SM) HILD (MH) MOIZARD (SM) AMRANI (SH) LEFFTZ (MH)

500 m 14:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG AV 1 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG AV 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip WEBER (J18F) CANAVY (J18M) RITTNER (MF) ROBERT (MM) BERTHELEN (J18H) SIATKA (J18H)

500 m 14:30
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 1 NANCY SNN 2 
Equip MOCKELS (SH) SAEZ (SM) FRANCOIS (J18M) BRUNIER (MM) LABRUNYE (MM)

J18 Senior
500 m 14:35

Ligne 1 2 3 4 5 6
Club CHARLEVILLE MEZIERES CN TOUL US CHARLEVILLE MEZIERES CN PONT A MOUSSON SN 
Equip MAZZOLINI BERG DULIN MARMULEV

J18 
500 m 14:40

Ligne 1 2 3 4 5 6
Club ERSTEIN ACP 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 
Equip HEITZ (PR3ID) GIRAUD (PR3ID)

Serie 1 |Handi Course n°74 à 81

Serie 2 |J18/S M 2x Course n°51 à 59

Serie 1 |J18/S/M 4x Course n°60 à 68

Serie 1 |J10 1x Démonstration J10

Serie 2 |J12 F/H 1x Course n°43,44

Serie 1 |J12 F/H 2x Course n°45,46

Serie 1 |J18/S M 2x Course n°51 à 59

Serie 1 |J14M 4x+ Course n°42

Serie 1 |J12 F/H 1x Course n°43,44

PAUSE

Page 4



REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1000 m 14:55
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG CA 1 STRASBOURG AV 1 STRASBOURG CA 2 STRASBOURG RC 1 
Equip ROBERT (MM2x) DESPAX (MM2x)SCHMALTZ (MM2x)MAUSSION (MM2x) HELOU (MM2x)

1000 m 15:00
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIGUE GRAND EST MACHARLEVILLE MEZIERES CN 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 STRASBOURG CA 3 STRASBOURG AV 2 
Equip ROSE (MH8+) THOMAS (MH8+) SAEZ (SM2x) DE BARRY (MM2x) SCHALBURG (MM2x)

1000m 15:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club GERARDMER AS 1 PONT A MOUSSON SN 1 METZ SR 1 NANCY SNN 1 
Equip MOUTARLIER GROS BOQUET ROSE

2X PR3 

1000m 15:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 2 METZ SR 2 VERDUN CN NANCY SNN 3 
Equip LOGIE CAZES MARTINEZ DEVILLE DIDA

1000 m 15:15
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club STRASBOURG AV 1 LIVERDUN CN 1 MITTERSHEIM US 1 METZ SR 1 GERARDMER AS 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip BILHER PRIETO FRECHIN BIOT DIALLO GENATIO PIONVALENCE

1000 m 15:20
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIVERDUN CN 1 TREVIRIS TRIER 1921 PONT A MOUSSON SN 1 STRASBOURG AV 2 NANCY SNN 1 
Equip COLLIN MABIC DURANEL-LESELLIERHEINE- HERTEL GAUTHIER

1000 m 15:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club TREVIRIS TRIER 1921 METZ SR 1 STRASBOURG AV 1 TOUL US 1 NANCY SNN 2 PONT A MOUSSON SN 2 
Equip KLAWE YOUDI NEDI HECKMANN BERG OSEMONT STIRNEMANN

1000 m 15:30
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club METZ SR 1 NANCY SNN 1 MITTERSHEIM US 1 
Equip LABBE SCHULTZ BRULFER

1500 m 15:45
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 2 MITTERSHEIM US 1 PONT A MOUSSON SN 1 LIVERDUN CN 1 PONT A MOUSSON SN 3 
Equip NEUMANN DOLISY SAUVAGET IHSSAN NEUMANN

Serie 1 |J14H 8x+ Course n°93

Serie 1 |J16F 1x Course n°94

Serie 1 |J14M  2x Course n°91

Serie 1 |J14H 2x Course n°92

Serie 2 |J14H 2x Course n°92

Serie 2 |S/M M2X / F-H-M8+ Course n°83 à 89

Serie 1 |J14F 4x+ Course n°90

Serie 2 |J14F 4x+ Course n°90

Serie 1 |S/M M2X / F-H-M8+ Course n°83 à 89

Page 5



REGAT'A PAM

Dimanche 26 Mai 2024

1500 m 15:50
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club NANCY SNN 1 VERDUN CN 1 
Equip RUGGERI LEPAGE

1500 m 15:55
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club GERARDMER AS 1 METZ SR 1 VERDUN CN 1 METZ SR 2 
Equip VITRY COLNAT MULLER-HELISSEN CAILLOT AUDART

1500 m 16:00
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club PONT A MOUSSON SN 3 NANCY SNN 1 LIVERDUN CN 1 CHARLEVILLE MEZIERES CN 1 PONT A MOUSSON SN 1 
Equip SIATKA TALEB GRANDGIRARD LACAILLE GENNESON

1500 m 16:05
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 3 PONT A MOUSSON SN 2 NANCY SNN 2 PONT A MOUSSON SN 4 
Equip LALOUETTE KEMER CORBIER HAZARD PERSON

1500 m Heure :    16:10
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club MITTERSHEIM US 1 NANCY SNN 1 
Equip DIDIER MEYRAN

1500 m Heure :    16:25
Ligne 1 2 3 4 5 6
Club LIGUE GRAND EST MASPONT A MOUSSON SN 1 
Equip BARBE (8+) GENNESON (8+)

Serie 1 |J16H 2x Course n°97

Serie 1 |J16F 4x Course n°98

Serie 3 |S/M M2X / F-H-M8+ Course n°82 à 89

Serie 1 |J16F 2- Course n°96

Serie 1 |J16H 2x Course n°97

Serie 1 |J16H4+ Course n°95

Page 6


